Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа №5 с. Камышовка"

ПРИКАЗ

22.01.2019 г.                                                                                         № 1/8

Об утверждении документов
по пожарной безопасности в
МБОУ СОШ № 5 с. Камышовка

      На основании требований пожарной безопасности в школе
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение о пожарной безопасности в МБОУ СОШ № 5 с. Камышовка.
2. Утвердить инструкции по пожарной безопасности:
№ 1 о мерах пожарной безопасности  в МБОУ СОШ № 5 с. Камышовка
№ 2 в столярной мастерской
№ 3 в школьной столовой
№ 4  в кабинете химии
№ 5 в кабинете информатики
№ 6 в кабинете домоводства
№ 7 о порядке действий по обеспечению безопасной и быстрой эвакуации людей при пожаре.
         № 8 для сотрудников школы по пожарной безопасности
         № 9 в слесарной мастерской
         № 10к плану эвакуации учащихся и работников МБОУ СОШ № 5 с.         Камышовка

3. Утвердить программу вводного противопожарного инструктажа в МБОУ СОШ № 5 с. Камышовка.
4. Утвердить программу первичного  инструктажа в МБОУ СОШ № 5
с. Камышовка.
5. Утвердить программу повторного противопожарного инструктажа в МБОУ СОШ № 5 с. Камышовка
[bookmark: _GoBack]

Директор МБОУ СОШ № 5
с. Камышовка                                                                                      Н.П. Вялкова